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Alueen käyttölupa taitoajonäytökselle / Crazy Drivers Stunt Show, lauantaina 
13.6.2026   
  
Asia Osana Mid Finland Summer Meeting 2026-tapahtumaa on Crazy 

Drivers Stunt Show hakenut Wiilo-alueen käyttölupaa 
taitoajonäytöstä varten. Ajonäytöksen järjestäjä saapuu alueelle 
pystyttämään ja tekemään tarvittavia valmistelevia toimenpiteitä 
perjantaina 12.6.2026. Varsinainen ajonäytös järjestetään 
lauantaina 13.6. klo 18-20. Lisäksi järjestäjä pyytää lupaa 
asentaa tolppamainoksia (40kpl). Tolppamainokset asennetaan 2 
viikkoa ennen tapahtumaa ja kerätään pois tapahtumapäivänä. 

 
Päätös ja perustelut Myönnetään Crazy Stunt Show:lle Wiilo-alueen käyttölupa 

hakemuksessa esitetylle ajalle. Myönnetään lupa rajata Wiilo-
alueelta ajonäytökseen tarvittava alue. Myönnetään lupa 
tolppamainoksille, mainokset eivät saa aiheuttaa näkemäesteitä 
liikenteelle. Mainokset on kerättävä pois tapahtumapäivänä. 
Ajonäytöksen järjestäjä huolehtii tapahtuma-alueen siisteydestä 
jätehuoltomääräysten mukaisesti, tarvittavasta 
liikenteenohjauksesta väliaikaisine merkkeineen sekä kaikista 
tapahtuman tarvitsemista viranomaisluvista. 
Tapahtumanjärjestäjä vastaa, että tapahtumassa noudatetaan 
tupakkalain määräyksiä. Tupakointi on kielletty ulkoalueilla 
järjestettävien yleisten tilaisuuksien katoksissa ja katsomoissa 
sekä muissa tilaisuuden seuraamiseen välittömästi tarkoitetuissa 
tiloissa (Tupakkalaki § 74). Järjestäjän tulee huolehtia että alueet 
luovutetaan kaupungille takaisin samassa kunnossa kuin ne olivat 
ennen tapahtumaa.  Tapahtumasta mahdollisesti aiheutuneet 
siivouskulut laskutetaan tapahtuman järjestäjältä. 

 
Peruste, toimivalta Hallintosääntö 41 § kohta 8 
 
Päiväys ja allekirjoitus 19.05.2026 
 

Köngäs Ari 
Kunnossapitopäällikkö 

 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

 
Saaja Crazy Drivers Stunt Show (Hakija) 
 
Tiedoksi Yhdyskuntatekniikan työnjohtaja, vapaa-aikapalveluiden johtaja, 

poliisi, pelastuslaitos, elinympäristön ja asumisen lautakunnan 
puheenjohtajisto, ympäristötoimi 

  
Päätös lähetetty 19.5.2026 
 
Nähtävänä tietoverkossa 19.5.2026 
 
Otto-oikeus  Elinympäristön ja asumisen lautakunta 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa 
hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Viitasaaren kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen 
päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, 
saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on elinympäristön ja asumisen lautakunta.  
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Viitasaaren kaupunki 
 
Postiosoite: Keskitie 10, 44500 Viitasaari  
Käyntiosoite: Keskitie 10, 44500 Viitasaari  
Sähköpostiosoite: viitasaaren.kaupunki@viitasaari.fi  
Puhelinnumero: 014 459 7411  
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Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Pöytäkirja 
 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Viitasaaren kaupungin kirjaamosta. 
 
Pöytäkirja on 19.5.2026 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 19.5.2026. 
 
 
 
 
 


